Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje paisje elektronike per organizimin e aktiviteteve 

kulturore dhe sportive”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 30213000‐5; 31527260‐6; 32340000‐8; 

32351200‐0; 34514700‐0; 38652120‐7. 

6. Fondi limit: 3,335,300 (tre milion e treqind e tridhjete e pese mije e treqind) Lek pa Tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 90 dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 21/07/2025 (d/m/v), ora 10:00.  

9.

[...]

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: REF-

51137-06-13-2025. 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Blerje paisje elektronike per 

organizimin e aktiviteteve kulturore dhe sportive”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 3,335,300 (tre milion e treqind e tridhjete e pese 

mije e treqind) Lek pa Tvsh. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

Pjerin NDREU